
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 28.02.2019 

 

124/19 - VZMR 7/2019 - Kompletní čištění škarpového tělesa v Říčanském lese II. 

č. usnesení: 19-08-001 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo náměstí 53/40, 251 01  Říčany, 

IČ: 00240702, jako objednatelem, a Hubertem Neumannem, Voděradská 614, 251 01 Říčany, IČ: 

12529397, jako zhotovitelem, za cenu 288 101,- Kč včetně DPH. Předmětem smlouvy je kompletní 

pročištění škarpového tělesa v Říčanském na lese, profilace větví podél škarpového tělesa a pročištění 

a obnažení propustku. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

125/19 - VZMR 1/2019 TDI a KBOZP na akci  Přestavba ZŠ Kuří na MŠ 

č. usnesení: 19-08-002 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením příkazní smlouvy mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01  Říčany, 

IČ: 00240702, jako příkazcem, a NDCon, s.r.o., Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1, IČ: 64939511, jako 

příkazníkem, za cenu 359 128,- Kč včetně DPH.  Předmětem smlouvy je výkon činnosti TDI a 

koordinátora BOZP  na stavební akci STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY KUŘÍ – PŘESTAVBA 

NA MATEŘSKOU ŠKOLU. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

126/19 - Místní úprava provozu- zastávka ul. Politických vězňů DO č. 4/2019 

č. usnesení: 19-08-003 

Rada města Říčany schvaluje  

realizaci dopravního opatření č. 4/2019 – místní úprava provozu spočívající v umístění 

dopravních značek č.  IJ 4a „ZASTÁVKA“ na nosiči včetně vývěsky opatřené jízdním řádem 

v ulici Politických vězňů (u křižovatky s ulicí Rýdlova v jednom směru a u křižovatky s ulicí 

Sadová v druhém směru) a dále umístění dodatkové tabulky E13 s textem „MIMO BUS“ pod 

dopravní značení B28 „ZÁKAZ ZASTAVENÍ“ v obou směrech, a ukládá tajemníkovi MěÚ 

Říčany zajistit zahájení úkonů směřujících k naplnění tohoto opatření. Tímto usnesením není 

dotčeno rozhodování příslušných orgánů státní správy. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 



 

127/19 - Místní úprava provozu- vyhrazené parkovací místo ul. Olivova DO č. 2/2019 

č. usnesení: 19-08-004 

Rada města Říčany schvaluje  

realizaci dopravního opatření č. 2/2019 - zřízení vyhrazeného parkovacího místa pro 

zaměstnance a provoz 1. základní školy před budovou školy čp. 1308 při komunikaci Olivova 

v Říčanech, a ukládá tajemníkovi MěÚ Říčany zajistit zahájení úkonů směřujících k naplnění 

tohoto opatření. Tímto usnesením není dotčeno rozhodování příslušných orgánů státní správy. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

128/19 - Přechodná úprava provozu- kulturní akce na Masarykově nám. DO č. 7/2019 

č. usnesení: 19-08-005 

Rada města Říčany schvaluje  

realizaci dopravního opatření č. 7/2019 – přechodná úprava provozu na komunikaci 

Masarykovo nám. - sever, spočívající v uzavření komunikace Masarykovo nám. – sever formou 

mobilní zábrany, na které bude osazena svislá dopravní značka B1 „Zákaz vjezdu všech 

vozidel“ a dále na komunikaci 17. listopadu a Široká umístění přenosné svislé značky č. B24a 

„Zákaz odbočování vpravo“, resp. č. B24b „Zákaz odbočování vlevo“, upozorňující na uzavření 

předmětné části Masarykova náměstí., a ukládá tajemníkovi MěÚ Říčany zajistit zahájení 

úkonů směřujících k naplnění tohoto opatření. Tímto usnesením není dotčeno rozhodování 

příslušných orgánů státní správy. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

129/19 - DO č. 3/2019 Blokové čištění komunikací v Říčanech 

č. usnesení: 19-08-006 

Rada města Říčany schvaluje  

realizaci dopravního opatření č. 3/2019 – „Blokové čištění komunikací v Říčanech“ dle 

„Harmonogramu letního blokového čištění“ a v souvislosti s tímto opatřením instalaci 

přenosného DZ č. B 28 „Zákaz zastavení“ s dodatkovou tabulkou „Blokové čištění“, kde bude 

dále uveden datum a doba, kdy bude čištění probíhat, a ukládá tajemníkovi MěÚ Říčany zajistit 

zahájení úkonů směřujících k naplnění tohoto opatření. Tímto usnesením není dotčeno 

rozhodování příslušných orgánů státní správy. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 



 

131/19 - Dohoda o uznání dluhu 

č. usnesení: 19-08-007 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit uzavření dohody o splátkovém kalendáři mezi městem Říčany, 

Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, IČ 00240702 jako věřitelem, a paní X, jako dlužníkem, a to na 

dlužnou částku 134 871,- Kč bez úroků z prodlení s počtem splátek 25 a ukládá tajemníkovi MěÚ 

v Říčanech předložit tento materiál na nejbližší zasedání zastupitelstva města Říčany k projednání. 

Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

132/19 - Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo a o dodávkách nových verzí SW díla Spisová služba ELISA č. 

1/2003-S 

č. usnesení: 19-08-008 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo a dodávkách nových verzí softwarového díla a technické 

podpoře k dílu „SPISOVÁ SLUŽBA“ (č. smlouvy 1/2003-S) ze dne 25.2.2003, uzavřené mezi městem 

Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01  Říčany, IČ: 00240702, a společností CNS, a.s., se 

sídlem Nad Šafranicí 574, 276 01 Mělník, IČ: 26129558, kterým se upravují práva a povinnosti 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

134/19 - Výpomoc z Humanitárního fondu 

č. usnesení: 19-08-009 

Rada města Říčany schvaluje  

poskytnutí jednorázové sociální výpomoci ve výši 45.000 Kč z Humanitárního fondu města rodině X, 

která ne vlastní vinou vyhořela. 

Návrh byl schválen 

 


